
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الجمهورية الابتدائية  المختلطة الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1470

1

2

3

4

5

6

7

8

221811470001

221811470002

221811470003

221811470004

221811470005

221811470006

221811470007

221811470008

حسن علي مليح فرهود

حسن مصطفى علي مهوس

حسين علي عبد الكريم حسن

حسين يحيى هلال  عجرش

حيدر ضياء خليف حمادي

سجاد امجد جاسم نعيم

سجاد صباح سلمان سكر

سجاد ميثم رياض عبد الجبار

62

76

69

84

50

99

91

79

55

90

62

65

57

97

94

76

53

68

44

61

50

100

90

68

51

66

50

52

41

92

89

71

63

84

73

75

53

97

93

74

50

77

71

68

44

99

90

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

334

461

0

405

0

584

547

440

55.67

76.83

0

67.5

0

97.33

91.17

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

78

82

98

55

100

90

86

56

96

62

60

60

94

97

74

40

58

32

54

40

100

80

63

42

57

45

46

28

85

80

62

68

85

71

72

56

96

94

70

47

78

80

70

46

100

100

84

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

452

0

0

0

575

541

439

0

75.33

0

0

0

95.83

90.17

73.17

3

4

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

73

56

70

45

98

92

72

54

84

62

69

53

99

90

78

66

77

56

68

57

100

99

72

59

74

51

58

53

99

97

79

57

83

75

78

50

98

92

78

53

75

62

65

41

98

80

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

342

466

362

408

0

592

550

439

57

77.67

60.33

68

0

98.67

91.67

73.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الجمهورية الابتدائية  المختلطة الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1470

9

10

11

12

13

14

15

16

221811470009

221811470010

221811470011

221811470012

221811470013

221811470014

221811470015

221811470016

صادق جعفر محمد سمير

عباس اياد وحيد جبر

عباس محمد جبار كسار

مؤمل كاظم طالب عبد علي

محمد باسم محمد هايم

محمد بهاء ناجي عذاب

محمد عقيل بني كاظم

مرتجى نصير حميد اسود

65

70

74

64

93

90

77

100

76

62

72

71

85

92

77

93

60

50

56

52

74

71

69

100

56

56

53

50

85

77

65

100

74

78

70

68

91

87

78

100

64

69

69

67

77

79

77

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

385

394

372

505

496

443

593

65.83

64.17

65.67

62

84.17

82.67

73.83

98.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

69

76

84

68

98

97

88

100

77

62

75

81

79

94

72

87

52

37

50

43

55

68

64

100

57

59

49

39

69

70

61

100

77

90

78

66

90

88

84

100

74

75

76

78

68

82

82

100

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

0

0

0

459

499

451

587

67.67

0

0

0

76.5

83.17

75.17

97.83

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

63

63

59

88

82

65

100

74

61

68

61

91

89

81

99

67

62

62

61

92

73

74

100

55

52

57

59

100

83

68

100

71

65

62

70

91

85

71

100

54

62

61

56

85

76

72

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

365

373

366

547

488

431

599

63.67

60.83

62.17

61

91.17

81.33

71.83

99.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الجمهورية الابتدائية  المختلطة الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1470

17

18

19

20

21

22

23

221811470017

221821470018

221821470019

221821470020

221821470021

221821470022

221821470023

نور الحسين حافظ جاسم لفته

حوراء رسول صالح عبد الحسين

زينب محمد عبد مظلوم

ضمائر كريم يوسف جاسم

فاطمه حميد فاضل تاغي

فاطمه محمد غياض جحيل

هبه باسم عبد يوسف

69

79

97

73

71

77

100

78

85

89

76

71

70

97

64

73

65

55

54

63

97

60

78

69

59

63

80

99

82

80

96

79

69

66

98

69

88

84

80

82

79

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

483

500

422

410

435

591

70.33

80.5

83.33

70.33

68.33

72.5

98.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

80

100

85

80

90

100

84

94

94

82

75

72

95

57

76

65

44

41

59

94

60

79

68

54

56

82

98

88

83

100

92

80

58

96

72

96

88

96

92

92

100

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

436

508

515

0

0

453

583

72.67

84.67

85.83

0

0

75.5

97.17

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

77

94

61

62

63

100

71

76

84

69

67

68

99

70

69

65

66

66

67

100

60

77

69

63

69

77

99

75

77

91

66

57

74

99

66

79

80

63

71

65

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

455

483

388

392

414

596

67.5

75.83

80.5

64.67

65.33

69

99.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الجمهورية الابتدائية  المختلطة الاهلية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1470

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرةالمركز

23

المشاركون

21

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323221

 60.87%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231472
 95.65% 0


