

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الجمهورية الابتدائية المختلطة الاهلية

1470

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	57	342	53	57	59	66	54	53	السعي		221811470001	1
	راسب	0	0	47	68	42	40	56	70	الامتحان النهائي	ئي مليح فر هو د	حسن عا	•
	ناجح	55.67	334	50	63	51	53	55	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	75	83	74	77	84	73	السعي		221811470002	2
	ناجح	75.33	452	78	85	57	58	96	78	الامتحان النهائي	طفي علي مهوس	حسن مصد	
	ناجح	76.83	461	77	84	66	68	90	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.33	362	62	75	51	56	62	56	السعي		221811470003	3
	مكمل	0	0	80	71	45	32	62	82	الامتحان النهائي	عبد الكريم حسن	حسين علي	
قرار	مكمل	0	0	71	73	<u>50</u>	44	62	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	68	408	65	78	58	68	69	70	السعي		221811470004	4
	مكمل	0	0	70	72	46	54	60	98	الامتحان النهائي	ِّ هلال عجرش	حسین یحیے	
	ناجح	67.5	405	68	75	52	61	65	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	41	50	53	57	53	45	السعي		221811470005	5
	راسب	0	0	46	56	28	40	60	55	الامتحان النهائي	اء خليف حمادي	حيدر ضيا	
قرار	مكمل	0	0	44	53	41	<u>50</u>	57	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	ناجح	98.67	592	98	98	99	100	99	98	السعي		221811470006	6
	ناجح	95.83	575	100	96	85	100	94	100	الامتحان النهائي	جد جاسم نعيم	سجاد اه	
	ناجح	97.33	584	99	97	92	100	97	99	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.67	550	80	92	97	99	90	92	السعي		221811470007	7
	ناجح	90.17	541	100	94	80	80	97	90	الامتحان النهائي	باح سلمان سکر	سجاد صب	
	ناجح	91.17	547	90	93	89	90	94	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.17	439	60	78	79	72	78	72	السعي		221811470008	8
	ناجح	73.17	439	84	70	62	63	74	86	الامتحان النهائي	رياض عبد الجبار	سجاد میثم ر	
	ناجح	73.33	440	72	74	71	68	76	79	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الجمهورية الابتدائية المختلطة الاهلية

1470

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	63.67	382	54	71	55	67	74	61	السعي	221811470009 9
	ناجح	67.67	406	74	77	57	52	77	69	الامتحان النهائي	صادق جعفر محمد سمير
	ناجح	65.83	395	64	74	56	60	76	65	الدرجة النهائية	
	ناجح	60.83	365	62	65	52	62	61	63	السعي	221811470010 10
	مكمل	0	0	75	90	59	37	62	76	الامتحان النهائي	عباس آیاد وحید جبر
	ناجح	64.17	385	69	78	56	50	62	70	الدرجة النهائية	
	ناجح	62.17	373	61	62	57	62	68	63	السعي	221811470011 11
	مكمل	0	0	76	78	49	50	75	84	الامتحان النهائي	عباس محمد جبار کسار
	ناجح	65.67	394	69	70	53	56	72	74	الدرجة النهائية	
	ناجح	61	366	56	70	59	61	61	59	السعي	221811470012 12
	مكمل	0	0	78	66	39	43	81	68	الامتحان النهائي	مؤمل كاظم طالب عبد علي
قرار	ناجح	62	372	67	68	<u>50</u>	52	71	64	الدرجة النهائية	
	ناجح	91.17	547	85	91	100	92	91	88	السعي	221811470013 13
	ناجح	76.5	459	68	90	69	55	79	98	الامتحان النهائي	محمد بأسم محمد هايم
	ناجح	84.17	505	77	91	85	74	85	93	الدرجة النهائية	
	ناجح	81.33	488	76	85	83	73	89	82	السعي	221811470014 14
	ناجح	83.17	499	82	88	70	68	94	97	الامتحان النهائي	محمد بهاء ناجي عذاب
	ناجح	82.67	496	79	87	77	71	92	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	71.83	431	72	71	68	74	81	65	السعي	221811470015 15
	ناجح	75.17	451	82	84	61	64	72	88	الامتحان النهائي	محمد عقيل بني كاظم
	ناجح	73.83	443	77	78	65	69	77	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	99.83	599	100	100	100	100	99	100	السعي	221811470016 16
	ناجح	97.83	587	100	100	100	100	87	100	الامتحان النهائي	مرتجی نصیر حمید اسود
	ناجح	98.83	593	100	100	100	100	93	100	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الجمهورية الابتدائية المختلطة الاهلية

1470

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.5	405	66	75	60	70	71	63	السعي		221811470017	17
	ناجح	72.67	436	72	88	60	57	84	75	الامتحان النهائي	, حافظ جاسم لفته	نور الحسين	
	ناجح	70.33	422	69	82	60	64	78	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.83	455	79	77	77	69	76	77	السعي		221821470018	18
	ناجح	84.67	508	96	83	79	76	94	80	الامتحان النهائي	صالح عبد الحسين	حوراء رسول	
	ناجح	80.5	483	88	80	78	73	85	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.5	483	80	91	69	65	84	94	السعي		221821470019	19
	ناجح	85.83	515	88	100	68	65	94	100	الامتحان النهائي	مد عبد مظلوم	زینب مح	
	ناجح	83.33	500	84	96	69	65	89	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	63	66	63	66	69	61	السعي		221821470020	20
	مكمل	0	0	96	92	54	44	82	85	الامتحان النهائي	يم يوسف جاسم	ضمائر کر	
	ناجح	70.33	422	80	79	59	55	76	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	71	57	69	66	67	62	السعي		221821470021	21
	مكمل	0	0	92	80	56	41	75	80	الامتحان النهائي	بد فاضل تاغي	فاطمه حما	
	ناجح	68.33	410	82	69	63	54	71	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	65	74	77	67	68	63	السعي		221821470022	22
	ناجح	75.5	453	92	58	82	59	72	90	الامتحان النهائي	د غیاض جحیل	فاطمه محم	
	ناجح	72.5	435	79	66	80	63	70	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.33	596	99	99	99	100	99	100	السعي		221821470023	23
	ناجح	97.17	583	100	96	98	94	95	100	الامتحان النهائي	م عبد يوسف	هبه باس	
	ناجح	98.5	591	100	98	99	97	97	100	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الشطرة

اسم المدرسة الجمهورية الابتدائية المختلطة الاهلية

1470

المجموع المعدل النتيجه	علوم الاجتماعيات	الرياضيات ا	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	تس رقم التلميذ
------------------------	------------------	-------------	--------------------------------	-----------	-------------	----------------

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
95.65%	0	1	22	23	23	السعي
60.87%	2	7	14	23	23	الامتحان
91.30%	0	2	21	23	23	النهائي